
TOPLNNA BECE\,
JA\AJO PREDI]ZECE ZAPROIZVODNITJ I ISPORUKU TOPI,OTNE ENERGI'E

Acllesa: Pctloiosclski pul 3.21220 Bcic.i.'1c1.:02116912-761. iraks: 02116911-390. U-rrail: oflicc'Zltoplana-bece.j.co.rs
Plll: l00415l()9. l\,laLicni brr.i: 08161534. t3ro.j I:,PPDV: 122139712. Sifiadelatnosti: 3530

JN broj: Usluge 312019

Broj: 808/19
Datum: 13.05.2019.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br.
Javnog preduzeca "Toplana" Bedej, Dejan Vukovi6, dipl. inZ. maS. dana
donosi:

12412012,), direktor
16.05.2019. godine,

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE

MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE:

"DDOR" NOVI SAD ado Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 8, 21000 Novi Sad, Matidni
08194815, PIB: 101633677, sa ponudom, zavedenom u Javnom preduze6u ,,Toplana"
pod brojem 739119 od 06.05.2019. g.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 23.04.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. Usluge 312019, diji predmet su usluga ,,Premije osiguranja", ORN 66510000

Procenj ena vrednost j avne nabavke iznosi 1 . 800.000,00 dinara.

Finansiranje javne nabavke 6e se vr5iti na osnovu usvojenog Programa poslovanja JP "Toplana"
Bedej br.2000/18 za2019. godinu i izPlana nabavki JP "Toplana" Bedej br 85/19 za2019.
godinu sa Pozicije javne nabavke male vrednosti, pod USLUGE Redni br.3l20l9.,,Premije
osiguranja", Gl[-..1[651!@, a sredstva za navedenu nabavku su predvidena iz sopstvenog
izvoraJP "Toplana" Bedej.

Predmet javne nabavke nije oblikovan u partijama.

Ovaj postupak javne nabavke male vrednosti sprovode: Milakovi6 Predrag, Mun6an Milenko i
Eumi6 Zonca.

Narudilac je dana 25.04.2019. godine objavio poziv za podno5enje ponuda na Pofialu javnih
nabavki i na internet stranicu narudioca www.toplana-becej.co.rs.

broj:
Bedej



I)o islelia;'oka za;tocinoic:r.jc lrorr-rcia na acircsi: :lrluijoca;-r:'ispeie si: 2 lcirc)ponLrc!e.

Konlisiia u postupku.!avne nabar''ke male r,'rednosti .ie posle otvaran-ja ponuda sprovela strudno
oceniivan-ie ponuda i sastavitra Izvestaj o strucnoj oceni ponuda. br. 754119 od 07.05.2019.
godine. u kome je konstatovala snedeie:

1. Podaci o ponurlaiima

1. Blagovremeno, tj. do dana 06.05.2019. godine do 10 dasova, primljene su ponude sledeiih
ponudada, i to po navedenom redosledu:

broj pod kojim je
ponuda zavedena Naziv ili Sifra ponutlata datum

priiema
cas

priiema
737 n9 Kompanij a DUNAV O SIGURANJE

ADO Beograd
06.05.2019. 08.25

739/19 ,,DDOR" NOVI SAD ado Novi Sad 06.0s.2019. 09.3s

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

2. Podaci o odbijenim ponudama

Odbijenih ponuda nije bilo.

3. Rang lista ponurlaia

Kriterijum za ocenjivanje ponude u ovom postupku javne nabavke je najnlLaponudena cena.

Komisija je sastavila rang listu ponudada na sledeii nadin:

1. DDOR* NOVI SAD ado Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 8, Novi Sad, PIB:101633677,
MAT.BR:132626834, podneo je ponudu u potpunosti u skladu sa propisanom Konkursnom
dokumentacijom.

2. KOMPANIJA DUNAV OSIGIIRANJE,,Novi sad
Bulevar oslobodenja 3, Novi Sad, PIB:100001958, MAT:07046898, podneo je ponudu u

potpunosti u skladu sa propisanom Konkursnom dokumentacijom

4. Najpovoljnija ponuda

Na osnol'u strudne ocene ponuda, komisija u postupku javne nabavke male vrednosti je
konstatovala da je ponuda ponudada "DDOR" NOVI SAD ado Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 

-8,

Strana 2 od3



'rr\'. r.,: ,'.'.: :: siiiitri,.i sil 1-tt'illtisllit():: l\():tlii:l'\n()nt riolil::lcntae i:ttnt.

Komisi-ia pledlaZe namciocu -dilektoru njen izbor.

Na osnovu predloga Kornisije, direktor Javnog preduzeda "Toplana" Beiej je ovaj predlog
prihvatio te je odluiio da se ugovor koji se odnosi na javnu nabavku male vnednosti usluga
,,Premije osiguranja", ORN 66510000, dodeli ponurtraiu:
'6DDOR" NOVI SAD ado Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 8, 21000 Novi Sad, Matiini broj:
08194815, PIB: 101633677, sa ponudom, zavedenom u Javnom preduzedu,,Toplana"
Beiej pod brojem 739/19 od 06.05.2019. g.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev zazaititu prava Republidkoj
komisiji za zaitit:u prava u postupcima javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

VORNO LICE

an Vukovi6, dipl. inZ. maS.

Strana 3 od 3


